Instrumentum Magistri Roberti Moffat

xxiii. IN · NOMINE · DOMINI / AMEN · Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione eiusdem secundum computacionem regni Scocie millesimo quadringentesimo tricesimoquinto mensis Februarij die vndecima In mei notarij publici et testium infrascriptorum presencia Johannes de Rosse burgensis burgi de Glasgu vendidit venerabili viro magistro Roberto de Moffat thesaurario ecclesie Glasguensis dimidiā partem vnius rode siue particate terre edificate videlicet dimidiā partem trium botharum et duorum soliorum loftis wlgariter nuncupatorum iacentium in fine australi Magni Vici tendentis ab Ecclesia Cathedrali Glasguensi uersus et iuxta Crucem Fori ex parte orientali dicti vici inter terram Johannis de Dun ex parte boriali et lee Conyhe ad communem viam ex parte australi quarum trium botharum et soliorum dimidiā partem videlicet australem habuit dictus Johannes de Dun · Et vnam marcam annui redditus de tencimento nouiter edificato et tecto cum sklate iacente in vico qui Galowgate wlgariter dicitur ex parte boriali eiusdem inter tenementum Willelmi Rate burgensis dicti burgi de Glasgu ex parte orientali et terram antedicti Johannis de Dun ex parte occidentali · Item duas marcas annui redditus de quodam alio tenemento dicti Johannis Rosse iacentis ex parte occidentali Magni Vici tendentis a dicta Ecclesia Cathedrali uersus et prope Crucem Fori dicti burgi inter commune Venale ex parte australi et quoddam tenementum existens in manibus Johannis Donaldi de Lee ex parte boriali pro octoginta marcis vsualis monete regni Scocie // Item eodem die predictus Johannes de Dun Jac wlgariter nominatus consimili modo vendidit prefato magistro Roberto de Moffat viginti solidos annui redditus de dimidia parte ipsius Johannis Dun dictarum trium botharum et duorum soliorum supra ipsas bothas existencium et duas marcas annui redditus de vno tenemento iacente in parte orientali dicti Magni Vici inter tenementum quondam Alani Hawystoune ex parte boriali et terram que fuit dicti Johannis Rosse · Item viginti solidos de vno tenemento iacente in parte orientali Vici Fullonum inter tenementum quondam Willelmi Grenelaw

ex parte boriali et terram Thome Lescheman ex parte australi / pro octo-
ginta marcis visualis monete regni Scocie . Acta fuerunt hec in dicto burgo
Glasguensi presentibus circumspectis et discretis viris domino Macolmo de
Hawyk rectore de Yhetame dominis Ricardo Gardner Johanne Lyndsay
Johanne Ottirburne presbiteris et Willelmo Rate Patricio Gibbounsonne
Andrea Webstar Johanne de Aula burgensibus dicti burgi domino Ricardo
Cady presbitero et Henrico Michaelis notarijs publicis cum multis alijs
testibus . Cui etiam instrumento prefati Johannes Rosse et Johannes
de Dunne pro maiore securitate et evidencia sigilla apposuerunt coram
testibus supradictis . Johanne de Hawyk presbitero Glasguensis diocesis
notario publico .

Instrumentum inquisitionis super aera terre campestris in le Crowpis et
tenemento in Vico Ratoune

xxiiii. **I**n Dei nomine Amen per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnacione eiusdem millesimo cccc^{mo} quadragesimo · mensis Octobris die xxix · In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia venerabiles viri magister Dauid de Cadyow precentor vicem gerens Decanj · et Capitulum ecclesie Glasguensis · in causa mota inter vicarios ministrantes in choro Glasguensi · et heredes Thome Raa · occasione vnius acre terre campestris iacentis in le Crowpis prope villam de Glasgw · inquisitione capta per istos fideidignos subscriptos clericos et laicos videlicet · dominos Thomam Wan canonicum dictae ecclesie Glasguensis · Nicholaum Wan presbiteros · Willelmum Sleich · Patricium Clerk et Patricium Glufar burgenses et ciues dictae ciuitatis et burgi de Glasgw · cum compertum fuisset per dictam inquisitionem · et eciam per scripta autentica quod dicta aera vna cum quodam tenemento jacente in Vico Ratoune dictae ciuitatis · quod tenementum erat quondam Thome Raa defuncti · coniunctim et diuisim fuit et est obligata dictae ecclesie Glasguensi · et vicarijs ministrantibus in eadem · pro dimidia marca annuj redditus · ipse Precentor et Capitulum predictum declarauerunt dictam aceram cum dicto tenemento ut predicitur

obligari dictis ecclesie et vicarijs pro annuo redditu supradicto pro anniversario bone memorie dominij Willelmj Raa quondam episcopi Glasgnensis . Acta fuerunt hec in dicta Ecclesia Glasgnensi . presentibns ibidem venerabilibus et discretis viris magistris et dominis Willelmo de Gnuan Patricio Leich . Dauid de Narn canonicis dicte ecclesie . Ricardo Gardnir Johanne de Newtonn et Johanne de Robertown presbiteris Glasguensis dioecesis cum multis alijs testibus . Johanne de Hawyk presbitero Glasguensis dioecesis notario publico .

Pro magistro Dauid de Cadyoche .

xxv. **I**N DEI NOMINE AMEN . Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione eiusdem millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto mensis Aprilis die x . In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia Johannes Stenson burgensis de Glasgu vendidit magne discrecionis viro magistro Dauid de Cadyoche precentori ecclesie Glasguensis tres solidos annui redditus de vno tenemento jacente ex parte occidentali Vici Fullonum inter terram quondam Andree Raburne ex parte boriali et terram Thome Wan ex parte australi pro quadraginta solidis visualis monete regni Scocie . Et Mariota Dwn relicita quondam Wyllelmi de Kerswell burgensis de Glasgu vendidit predicto magistro Dauid duos solidos annui redditus de vno tenemento jacente ex parte boriali Vici Beate Tenaw inter terram Mathei Stewart ex parte occidentali et terram Wyllelmi Goldsmyth ex parte orientali pro viginti sex solidis et octo denarijs visualis monete regni Scocie . Acta sunt hec in dicta cinitate Glasguensi presentibns Johanne Maemulan ballino / Dauid Hyne Andrea Brady Johanne de Glasgu et Roberto Fausyde sergiando cum multis alijs testibus . Henrico Michaelis clero Glasguensis dioecesis notario publico .

Instrumentum annuj redditus x solidorum de tenemento Wyllelmi Brechin
ex parte orientali Vici Fullonum

xxvi. **I**N DEI NOMINE AMEN . Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnacione eiusdem millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto mensis Junij die xxvij^{mo} . In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia . Wyllelmus Brechin alias Pottar wlgariter nuncupatus vendidit venerabili discretionis viro magistro Dauid de Cadioch precentori ecclesie Glasguensis decem solidos annui redditus de vno tenemento cum pertinenciis videlicet cum orto et cauda extendente extra riuolum de Mellen-dinor jacente ex parte orientali Vici Fullonum inter terram Petri de Pollok ex parte australi et terram Arthuri de Pollok ex parte boriali pro decem marcis visualis monete regni Scocie . Acta sunt hec in dicta ciuitate Glasguensi presentibus Dauid Hyne balliuo discretis viris et dominis Johanne de Restown Johanne Michaelis vicarijs de Kylbride / de Glasgu et notarijs domino Nicholayo de Hall capellano Johanne Rede Thoma Richardi Wyllelmo Blak Arthuro de Pollok et Henrico Hugonis burgensibus de Glasgu cum multis alijs testibns . Henrico Michaelis clericio Glasguensis diocesis notario publico .

Vendicio annuj redditus xij solidorum de tenemento Andree Thomson .

xxvii. **I**N DEI NOMINE AMEN . Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnacione Dominj millesimo quadringentesimo sexagesimo mensis vero Decembris die tercio In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia Johannes de Drumfreys filius et apparens heres Herberti Atkynsoun vendidit venerabili viro magistro Dauid de Cadyhou canonico Glasguensi annum redditum duodecem solidorum de quodam tenemento Andree Thomson jacente in burgo et ciuitate Glasguensi in publico vico ex parte occidentali eiusdem tendente a Cruce Fori vsque ad australem finem ville inter tenementa Johannis Stewart tunc prepositi dicti burgi et

civitatis ex parte australi ab vna et Johannis de Schaw ex parte septentrionali partibus ab altera . Acta fuerunt hec apud dictum fundum presentibus ibidem prouidis viris Johanne Hawyk balliuo dicti burgi Dauid Hyne Johanne Rede . Roberto Maxwell Roberto Wyly . Roberto de Fawsyde Roberto Brostar Roberto Burell Willelmo Jaksoun Willelmo Blak . Thoma Kerde burgensibus dicti burgi de Glasgu . magistro Andrea Hyne dominis Johanne Michaelis notarijs publicis Willelmo Qwhit et Willelmo de Carrutheris presbiteris cum diuersis aliis testibus . Johanne Restone presbitero Glasguensis diocesis notario publico .

vij solidi de tenemento Dauidis Spere

xxviii. In Dei nomine Amen per hoc instrumentum pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo septuageſimoquinto mensis vero Marcij die primo In mej notarij publicej et testium subscriptorum presencia Dauid Spere burgensis et ciuius Glasguensis vendidit discreto viro domino Henrico Mowse vicario ministranti in choro Glasguensi procuratori ac sindico et eo nomine omnium vicariorum in eodem choro ministrantium octo solidos annuj redditus ad vsus ipsorum vicariorum et successorum suorum applicandos de tenemento ipsius Dauid jacente in dicta ciuitate Glasguensi in Magno Vico eiusdem tendente ab Ecclesia ad Crucem Forj ex parte orientali inter tenementa Hospitalis Pauperum ex parte boriali et Thome de Mynteth ex parte australi . Acta fuerunt hec apud fundum dicti tenementi presentibus ibidem Johanne Robisone tunc balliuo burgi discretis viris magistro Richardo Hugonis domino Patricio Caldwell de Culter Petri et Stewartoun ecclesiarum vicariis Roberto Blak et Johanne Rankyn civibus dicte ciuitatis cum diuersis aliis testibus . Johanne de Restoune presbitero Glasguensis diocesis notario publico .

Instrumentum dominij Johannis Glouer de terris et oreo quondam Robertj Ker et de quatuor solidis annuatim de domo dicti Roberti Ker .

xxix. **I**N DEI NOMINE AMEN Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione Domini millesimo quadringentesimo octogesimo . In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus prouidus vir Robertus Ker burgensis de Glasgu cum consensu Johannis Ker filij suj et heredis assedauit et alienauit vnum horium antiquum alias Georgij de Murhouse dominj eiusdem jacens infra ciuitatem Glasguensem et territorium eiusdem in Vico Furcarum ex parte boriali eiusdem inter terras dicti dominij de Murhouse ex parte orientali et tunc temporis Robertj Barbur ex parte occidentali . discreto viro domino Johanni Glouar presbitero . Tenendum et habendum predictum horium cum certa cauda terre alias per lineatores dicte ciuitatis de speciali mandato neenon cum consensu prefati Georgij de Murhouse mensurata et linea dicto domino Johannj Glouer a dicto Roberto Ker heredibus suis et assignatis in feodo et hereditate imperpetuum . Reddendo inde annuatim dicto Georgio de Murhouse domino eiusdem nouem solidos visualis monete regni Scocie . Insuper vero dictus Robertus Ker cum consensu dicti filij sui tradidit quatuor solidos annui redditus de tenemento suo jacente in Vico Sancte Tenew ex parte boriali eiusdem inter tenementa Johannis Roberti ex parte occidentali et Johannis Hugonis ex parte orientali . Acta erant hec super solum ditorum tenimenti et horij presentibus ibidem discretis et prouidis viris domino Patricio Cunningham Willelmo Martinj Johanne Nicholai mercatore Willelmo Blak Johanne Moricij Thoma de Priestwik sessoribus Dauid de Ottirburn et Roberto Michaelis cliente cum multis aliis burgensibus et civibus de Glasgw testibus . Johanne Michaelis presbitero Glasguensis diocesis notario .

Instrumentum annuj redditus vj solidorum de terra Walteri Rankyne in le Palyartercroft

xxx. **I**N DEI NOMINE Amen per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione Domini millesimo quadrageentesimo octuagesimo septimo die xvij^a mensis Aprilis In mei notarii publici et testium subscriptorum presencia Walterus Rankyne burgensis de Glasgow cum consensu Margarete Bogyll sue vxoris vendidit sex solidos annuj redditus de quinque rodis terre campestris jacentibus in le Palyartercroft prope Capellam Sancte Tenew inter terras Dauid Wyntir ex vtraque parte venerabili viro magistro Willelmo Steuart canonico Glasguensi pro sex marcis visualis monete regni Scocie . Acta erant hec super solum dictarum terrarum presentibus ibidem discretis viris domino Johanne Rankyne presbitero Johanne Wane Roberto Scot Petro Dalgleise burgensibus de Glasgw Bertholomeo Skinner et Andrea Byrkmyr testibus Johanne Aurifabri arcium magistro in decretis bacalario presbitero Glasguensis diocesis notario .

Vendicio annuj redditus xl denariorum de tenemento Andree Frebarne in Vico Piscatorum iuxta le Stok Wel

xxxi. **I**N DEI NOMINE AMEN . Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione Domini millesimo quadrageentesimo octuagesimo septimo xx^{mo} die mensis Marcii In mei notarii publici et testium subscriptorum presencia prouidus vir Willelmus Browne burgensis ciuitatis Glasguensis vendidit vnum annum redditum quadraginta denariorum de tenemento Andree Frebarne jacente in Vico Piscatorum juxta le Stok Wel in ciuitate Glasguensi inter terras siue tenementa Martini Rankyne ex australi parte et dominj Patricij Caldwell ex boriali parte pro xl solidis visualis monete regni Scocie venerabili et egregio viro magistro Michaeli Flemyn canonico Glasguensi ac prebendario de Ancrum . Acta erant hec apud predictum tenementum presentibus ibidem Alexandro Penny Martino Rankyne et

Alexandro Scot burgensibus dicte ciuitatis Glasguensis testibus · Thoma Hugonis clero Glasguensis diocesis notario publico ·

Vendicio annuj redditus v solidorum de tenemento domini Johannis Gluuar

xxxii. **I**n Dei nomine Amen per hoc instrumentum pateat / quod anno ab incarnatione Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo octauo mensis vero Nouembris die vicesimo septimo · In nostrorum notariorum publicorum et testium subscriptorum presencia probus vir Wilelmus Sprwl et Joneta Burl eius sponsa vendiderunt quinque solidos annuj redditus / de tenemento dominij Johannis Gluuar jacente infra ciuitatem Glasguensem ex parte boriali magnj vicj extendentis a Cruce Forali Glasguensi versus Capellam Sancte Thenuw inter terras siue tenementa Roberti Hugonis ex parte occidentali et Thome Menthet ex parte orientali / cum quatuor aggeribus jacentibus in longitudine et latitudine a fine dicti tenementi versus communem viam extendentem ad venellam que wulgariter vocatur le Rounaldis Wynd / quos quidem quinque solidos annuj redditus ipse Wilelmus Sprwl emit ex proprio conquestu a domino de Coldowne / probo et discreto viro prefato domino Johannj Gluuar / pro summa quinque librarum vvisualis monete regni Scocie · Acta fuerunt hec super fundum dictarum terrarum presentibus ibidem probis et honestis personis Roberto Brade / Johanne Hammiltoun Roberto Ker Johanne Hawstoun Jacobo Makuecar / Wilelmo Ambrosij Gilberto Flemyn Wilelmo Wodecok et Patricio Cragye / testibus · Georgio Lorne presbitero Glasguensis diocesis notario publico ·

Instrumentum Thome Hugonis

xxxiii. **I**n DEI NOMINE AMEN · Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto · die xijij mensis Septembris In mei notarij publicij et testium subscriptorum pre-

sencia discretus vir dominus Walterus Falconer capellanus · quinque rodas terrarum jacentes in le Crobs inter terras vicariorum chori Glasguensis ex orientali et terras Roberti Hugonis ex occidental partibus · extendentes in longitudine a via que dicit ad Partwich ex boriali parte et terras Domini Episcopi Glasguensis que appellantur Rammyshorne ex australi parte · a se et heredibus suis · prouido et honorabili viro · Thome Hugonis burgensi ciuitatis Glasguensis · vendidit · Acta erant hec apud ciuitatem Glasguensem presentibus ibidem prouidis et discretis viris Andrea Ottirburne Georgio Robyson Cuthberto Alexanderson et domino Johanne Hugonis cum diuersis alijs testibus · Johanne de Thorntoun Glasguensis diocesis presbitero notario publico ·

Instrumentum annuj redditus xiiij solidorum de orto Thome Schaw

xxxviii. In nomine Domini amen Per hoc instrumentum pateat quod anno Dominij millesimo quingentesimo quinto secundum olim regni Scocie computacionem die uero decimoquarto mensis Januarij In mej notarij publicj et testium subscriptorum presentia discretus vir Archibaldus Watsonne burgensis Glasguensis quatuordecem solidos annuj redditus de quodam orto cum pertinentijs jacente infra territorium Glasguense in communi via Sancte Tenew tendente a Cruce Forali ad capellas Sanctorum Thome et Tenew matrone ex australi parte dicti viej inter terras quondam Elene Swane ex orientali ab vna et terras Johannis Woddroff ex occidental ab altera partibus in manibus Dauid Lyndezae vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis pro tempore resignauit in fauorem Thome Schaw et Jonete Schelis coniugum pro solucione inde fienda / Acta erant hec in huiusmodi orto presentibus ibidem magistro Johanne Murraye Gilberto Sellar Johanne Huchisone et Johanne Nicoll chente cum diuersis alijs testibus · Johanne Blak arcium magistro presbitero Glasguensis diocesis notario publico ·

Pro anniuersario magistri Michaelis Flemyngh

xxxv. IN DEI NOMINE AMEN per hoc publicum instrumentum pateat quod anno Cristiane salutis millesimoquingentesimoquinto Veneris die vero mensis Marcij sexto In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia Andreas Hawistoune heres quondam Johannis Hawistoun ciuis Glasguensis et Besseta Witschaw mater dicti Andree cum consensu Johannis Murref armigeri sponsi prefate Bessete vendiderunt vnum annum redditum octo solidorum visualis monete cum pertinentiis de quodam aggere terre pertinentj hereditarie Willelmo Brownsyde jacente in crofta Sancte Tenew inter terras vicariorum chori Glasguensis ab orientali et terras quondam Johannis Menteth ab occidentali / venerabili et egregio viro magistro Michaeli Flemyngh prebendario de Alncrumbe canonico Glasguensi · pro summa octo marcarum visualis monete regni Scocie · Cuius quidem annui redditus sepedictus Andreas et prefata Besseta saisinam tradiderunt discreto viro magistro Willelmo Broune capellano procuratori pro tempore vicariorum chori Glasguensis in augmentum dimidij capellanie per prefatum magistrum Michaelem in Bassa Ecclesia Glasguensi ad altare Sanctj Nicholaj confessoris fundate / REDDENDO inde annuatim dictj vicarij et successores suj pauperibus leprosis in Leprosario Sancti Ninianj trans Pontem Glasguensem degentibus aut procuratorj eorundem · in die anniuersario deposicionis predictj magistrj Michaelis et parentum suorum in Ecclesia Metropolitana Glasguensi / annuatim celebrando quinque solidos visualis monete · neenon sacriste minori prescripte ecclesie pro annua pulsatione campanarum in prefato die anniuersario · duodecim denarios annuatim · Acta erant hec intra ciuitatem Glasguensem presentibus discretis viris Johanne Nichol sergiando dicte ciuitatis pro tempore Nicholao Broun et Willelmo Brownsyde testibus · Cuthberto Symonis clero Glasguensis diocesis notario publico ·

Tenementum Archibaldi Watsoun · xijj solidi · iiij denarii annuj redditus ·

xxxvi. **I**N DEI NOMINE AMEN per hoc instrumentum pateat quod anno Cristiane salutis millesimo quingentesimo septimo die Martis mensis vero Nouembrii vicesimatercia In mea notarij publici ac testium infrascriptorum presencia Thomas Schaw ciuis Glasguensis et Joneta Schelis coniuges vendiderunt discreto viro magistro Cuthberto Simonis capellano perpetuo et eo nomine Hospitalis Sancti Nicholai situati ac fundati intra ciuitatem Glasguensem tredecim solidos et quatuor denarios annuj redditus de quodam horto siue tenemento Archibaldi Watsoun cum pertinencijs jacente in ciuitate Glasguensi ad partem australem Vici Sancte Tenew inter tene- mента et terras Johannis Wodruf ab occidentali et Roberti Leithame ab orientali partibus pro quadam certa summa pecunie · **TENENDOS** et habendos dictos tredecim solidos et quatuor denarios prefato magistro Cuthberto Simonis capellano perpetuo et eo nomine dicti Hospitalis Sancti Nicholai et suis successoribus capellanis perpetuis memorati Hospitalis a dictis Thoma et Joneta ac suis heredibus in feodo et hereditate imperpetuum · Acta erant hec apud predictum hortum presentibus ibidem discretis viris Georgio Burell Macolmo Wan Thoma Adam et Jacobo Kirkland testibus · Bartholomeo Blair presbitero Glasguensis diocesis notario publico ·

Instrumentum super terris et tenemento Veteris Pedagogii pro magistro Jacobo Houstoune

xxxvii. **I**n Dei nomine Amen · Per hoc instrumentum pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vigesimoquarto die vero sexto mensis Octobris In mei notarij publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir magister Jacobus Houston existens in statu annuorum reddituum subscriptorum videlicet sex solidorum et octo denariorun de tenemento Thome Boyde · item viginti solidos de tene- mento Johannis Maklitstare olim dicti Thome Boyde / item viginti solidos

de tenemento Georgij Robisoune vñacum sex solidis et octo denarijs indeferenter leuandis de tenemento prenominato dieti Georgij et de tenemento Johannis Nichol . Et eosdem annuos redditus in fauorem vicariorum chori Glasguensis et suorum successorum nomine ecclesie resignauit in manibus discreti viri Alexandri Homyll balliui diete ciuitatis Et hoc pro infeodacione perpetua ipsius magistri Jacobi Houstone hereditarie suorum heredum et assignatorum de terris tenementi et loci nuncupati Aulde Pedagog / jacentibus in Via Ratonum dicte ciuitatis ex parte australi inter tenementum magistri Johannis Rede ex parte occidentali et terras Roberti Reid ex parte orientali ad feodi firmam dimissis sibi magistro Jacobo pro annuis redditibus prescriptis leuandis de prescriptis tenementis annuatim extendentibus in vniuerso ad quatuor mercas monete vvisualis regni Scocie . Presentibus ibidem discretis viris magistro Thoma MacKanyss domino Macolmo Flemyngh capellanis Dauid Lyndesay Johanne Fergusone et Roberto Ker burgensibus testibus . Martino Hommyll arcium magistro presbitero Glasguensi notario publico .

The vicaris of the quhere etc

xxxviii. **D**ie xv^{to} Decembris anno Domini etc xxxiiij Indictione octaua pontificatus Domini Pauli pape tercij anno primo In mei notarij etc Andro Muir balye of Glasgw gaif state and saisyng be erde and stane as vse of brought is of ane waist tenement with yarde and pertinente lyand within the towne of Glasgw fra the Wynd hede to the Gray Freris on the west part of the gate of the samyn betuix the landis of Archibald Wylsone on the northt part and the landis of wmquhill James Masone on the southt part to ane descret man Schir Johne Mene chaplane and procuratour for the vicaris of the quhere of Glasgw and to thair successouris for euer efter the forme of ane recognitione maid apon the said waist tenement as is contenit at lynht in the Ak Bukis of the towne Acta hora secunda post meridiem vel circa Presentibus ibidem dominis Martino Rede Roberto Blak capel-

lanis Alexandro Walterstone Willelmo Cochrane Rollando Walterstone
Johanne Clerk et Johanne Walker seriando etc

Hec est vera copia principalis prothogollii cum eodem de verbo con-
cordans extracta de Libro Prothogolorum bone memorie Michaelis
Flemyngh dum in humanis ageret notarij publicij / per me dominum
Thomam Flemyngh notarium eciam publicum apud Glasgw xxj^a die
mensis Marcij anno Domini etc quadragesimo primo teste manualj
mea subscriptione etc

Thomas Flemyngh notarius publicus
ita scripsit et subscrispsit

Presentatio domini Joannis Law ad capellaniam Diui Rochi confessoris

xxxix. **J**acobus Hamiltoun subdecanus presidens ac Capitulum ecclesie metropo-
litane Glasguensis patroni indubitati capellanie Diui Rochi confessoris quam
dudum dominus Thomas Flemyngh possidebat juxta ciuitatem Glasguensem
situate / Reuerendissimo in Xpo patri et domino Jacobo miseracione
diuina Glasguensi archiepiscopo vestroque in spiritualibus vicario generali
salutem Ad dictam capellaniam Diui Rochi confessoris jam vacantein per
obitum dicti domini Thome Flemyngh illius vltimi capellani et possessoris
ad nostram presentationem vestramque collationem ordinariam spectantem
dilectum nostrum dominum Joannem Law presbiterum dicte Glasguensis
diocesis eedem vestre reuerendissime paternitati seu vestro in spirituali-
bus vicario generali tenore presencium presentamus Eandem exhortando
rogantes quatenus dictum dominum Joannem Law nostrum presentatum
in et ad eandem capellaniam sic vt premititur vacantem recipere et admit-
tere eandemque sibi conferre et de eadem sibi auctoritate ordinaria pro-
uidere ac ipsum vel procuratorem legittimum eius nomine in realem actualem
et corporalem possessionem dicte capellanie jurumque pertinentiarum

omnium eiusdem inducere et instituere inductumque et institutum in eadem canonice defendere sibique vel procuratoribus suis legitimis pluribus aut vni de vniuersis et singulis fructibus redditibus et prouentibus einsdem plenarie et integre responderi facere contradictores vero et rebelles si qui forsan fuerint vestra ordinaria auctoritate compescere ceteraque facere gerere et exercere que eodem vestre reuerendissime paternitati seu dicto vestro vicario generali in premissis incumbunt peragenda dignemini In cuius rei testimonium presentibus manibus nostris subscriptis sigillum nostrum ad causas in absentia nostri sigilli communis est appensum apud ciuitatem Glasguensem die sexto mensis Augusti anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo sexto etc coram his testibus domino Jacobo Steward vicario chori Glasguensis Willelmo Hamiltoun Thoma Car-rutheris etc

Jacobus Hammiltoun subdecanus presidensque

Johannes Hammiltoun succendor etc

Willelmus Hammiltoune de Cambuslayng

Dauid Gibsone ab Aire

Johannes Layng rector de Lus

Archibaldus Crauffurd ab Egilschem rector

Aliud instrumentum presentacionis eiusdem .

xxxx. **J**ACOBUS Balfoure ecclesie metropolitane Glasguensis decanus ac reuerendissimi in Xpo patris et domini Jacobi miseracione diuina Glasguensis archiepiscopi in partibus Gallie per morantis in spiritualibus et temporalibus vicarius generalis dilecto nostro Joanni Law presbitero Glasguensis diocesis Salutem in Domino Cum itaque vna capellaniarum Diui Rochi confessoris fundata per quondam bone memorie magistrum Thomam

Murheid extra muros ciuitatis Glasguensis quam olim dominus Thomas Flemyngh illius ultimus capellanus et possessor obtinebat per obitum ipsius domini Thome vacare noscatur et vacet ad presens Nos igitur diuersorum meritorum tuorum intuitu gratiam specialem facere volentes capellaniam predictam sic ut premittitur vacantem ad presentationem dominorum decani et capituli Glasguensis nostramque collationem ordinariam pretextu nostri officii vicarius generalis Glasguensis spectantem tibi domino Joanni Law tanquam sufficienti et ydoneo presentique et acceptanti ac ad prefatam capellaniam literatorie nobis per dominos presidentem et canonicos dictae ecclesie presentato conferimus et assignamus et de illa tibi prouidemus teque coram nobis propter hoc personaliter constitutum in corporalem possessionem seu quasi dictae capellanie jurumque et pertinentiarum omnium eiusdem per annuli nostri digito tuo impositionem inuestimus de eadem curam regimen et administrationem eiusdem tibi plenarie committendo QUOCIRCA vniuersis et singulis personis ecclesiasticis ac notariis et tabellionibus publicis quibuscumque per ciuitatem et dioecesim Glasguensem constitutis tenore presentium committimus quod vos vel alter vestrum qui super hoc legitime fueritis seu alter vestrum fuerit requisitus ad prefatam capellaniam seu Capellam Diui Rochi personaliter accedatis seu alter vestrum accedat prefatumque Joannem Law vel procuratorem suum legittimum eius nomine in corporalem realem et actualem possessionem dictae capellanie Diui Rochi jurumque et pertinentiarum omnium eiusdem inducatis instituatis et defendatis inductum Seu alter vestrum inducat instituat et defendat inductum amoto exinde quolibet illicito detentore sibique vel procuratoribus suis legitimis pluribus aut vni de vniuersis et singulis fructibus redditibus et prouentibus eiusdem plenarie et integre responderi faciatis seu alter vestrum faciat responderi Contradictores vero et rebelles si qui forsan fuerint per censuram ecclesiasticam auctoritate nostra ordinaria arctius compescentes In cuius rei testimonium presentibus manu secretarii et tabellionis nostri subscriptis sigillum nostrum quo in talibus vtimur est appensum Apud ciuitatem Glasguensem die vigesimoprimo mensis Nouembris Anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimoseptimo Coram his testibus dominis Willelmo Wilkyn Ricardo

Harbertsoun et Roberto Hill presbiteris ac Roberto Steill laico cum diversis aliis etc

Et ego Thomas Knox clericus Glasguensis ciuitatis publicus sacra auctoritate apostolica notarius [*etc. in forma communi.*]

Thomas Knox notarius subscrispsit

[*In dorso.*] Die vigesimoprimo mensis Nouembris anno j^m v^e lxxij Quo die dominus Ricardus Harbertsoun executor literarum collacionis et prouisionis retroscriptarum ad requestum domini Joannis Law de retroscripta capellania Sancti Rochi collationati instituit inuestiuit et induxit dictum Joannem Law in corporalem realem et actualem possessionem dicte capel-lanie Dñi Rochi confessoris vigore retroscriptarum literarum collacionis et prouisionis per tactum libri oracionis quem in suis tunc tenebat manibus Ac alia fecit que de jure requisita fuerant Super quibus ipse Joannes peciit instrumentum Acta infra dictam Ecclesiam Sancti Rochi hora secunda post meridiem presentibus Matheo Heriot et domino Alexandro Bell

Ita est Thomas Knox notarius publicus in premissis requisitus manu propria subscrispsit

INDICES
NOMINUM ET LOCORUM.

INDEX NOMINUM.

- Abbirbrothoc, abbas de, 154.
Abernethy, magister Robertus, rector ecclesie B. Marie in Rosay ac officialis insularum de But et Arran, 206, 207.
_____, Willelmus, studens, 209.
Abircrummy, maister Johnne, 227.
Abruthwene, vicarius de, 230.
Achingarth, dominus de, 179.
Achinrosch: *vide* Auchinroiss (Auchin-roche).
Adam, Johannes, 69.
_____, Petrus, 41, 135.
_____, Robertus, 93, 94.
_____, Thomas (burgensis; sutor), 75-77, 90, 260.
_____, Willelmus, 77, 81, 85.
Ade (Adesoun), Gilbertus, 175, 185.
_____, Johannes, burgensis, 168.
Aire, rector ab, 263; *vide* Are.
Aitkyn (Atkyn), Johannes, 70, 72, 117; *vide* Atkyne.
Akynheid (Akynhed, Akynheyd), dominus Dauid, capellanus, 70.
_____, Jhone of, 208.
_____, Simon, burgensis, 204.
Alanus, dapifer Regis, 235.
Alani, Ricardus filius, burgensis, filius Alani Stevynson, 244: *vide* Alansoune.
Alansoune (Allasoune, Allasoun, Allasone, filius Alani), Johannes, (burgensis.) 27, 28, 73, 80, 83, 93, 94, 188.
_____, Ricardus, burgensis, 244.
_____, Thomas, 115.
Alane: *vide* Allane.
Albania, Alexander filius domini Murdacii ducis de, 171.
_____, Arthurus Senescalli de, scutifer, 172.
_____, Isabella ducissa de, comitissa de Leuox, 171, 172.
_____, Jacobus filius domini Murdacii ducis de, 171.
_____, dominus Murdacus dux de, 171.
_____, Murdacus Senescalli de, miles, 172.
_____, Robertus Senescalli de, scutifer, 172.
_____, Walterus filius domini Murdacii ducis de, 171.
Alderstoune, dominus Petrus, presbyter, 106.
Alexander III., Rex Scocie, 149, 151, 152.
Alexander, capellanus, 236.
_____, senescalus episcopi Glasguensis, 235.
Alexander (Alexandri, Alexanderson), Cuthbertus, 28, 36, 104, 258.
_____, Leo, 27, 122.
Allan (Alane, Allane), Andreas, 219.
_____, Agnes, 106.
_____, Ricardus, 34, 83, 122, 123.
_____, Robertus, 83.
Ambrosij, Wilcmus, 257.
Anerum (Alincrumbe), prebendarius de, 256, 259.
Andersonue (Androsoune, Androsoun, Androsone), Elizabeth, 84.
_____, Johannes, clericus Glasguensis diocesis, notarius, 121, 125.
_____, Johannes, seriandus, 98, 104, 139, 141.